dell’immobile e di quanto altro sopra affermato, si stima il seguente più probabile 

valore per l’unità abitativa in € 460,00 €/mq di superficie lorda. 

Conseguentemente il più probabile valore dell’immobile è il seguente: 

€/mq 460,00 x mq 215,69 = € 99.217,40 

(diconsi euro novantanovemiladuecentodiciassette/40) 

Al valore base stimato vanno detratti i costi/oneri che devono essere sostenuti 

per la presentazione della istanza di sanatoria edilizia (S.C.I.A. – Segnalazione 

Certificata Inizio Lavori - in sanatoria) quantificati in € 3.700,00 nonché va

[...]

applicata la riduzione per l'assenza della garanzia per vizi del bene venduto pari al 

10%: 

10% di € 99.217,40 = € 9.921,74 

Il valore finale dell’appartamento al netto delle suddette decurtazioni ammonta a: 

€ 99.217,40 - € 3.700,00 – 9.921,74 = € 85.595,00 (in cifra tonda) 

(diconsi euro ottantacinquemilacinquecentonovantacinque/00) 

4.10 RISPOSTA AL QUESITO 10 

a formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli immobili lo consente, indicando, per 

ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini e procedendo, se necessario, al relativo 

frazionamento catastale;

[...]

terrazzo, in parte coperto con una tettoria in legno lamellare, con affaccio sulla 

corte interna, fronte strada principale, di superficie complessiva 82,30 mq. 

L’appartamento è mansardato con altezza variabile tra 1,55 e 3,65 metri. 

Il valore dell’appartamento ammonta a € 85.595,00 (diconsi euro ottantacinque-

milacinquecentonovantacinque/00) 

L’immobile risulta essere confinante con vano scala e corte condominiale. 

4.11 RISPOSTA AL QUESITO 11 

ad accertare lo stato di possesso del bene, con l’indicazione, se occupato da terzi, del titolo in 

base al  quale il compendio è occupato, con particolare riferimento all’esistenza di contratti